Ps 118 42, 26, 125 = me justificationes tuas
 64, 124 justificationes tuas = me
 142 10 = me facere volentem t., quia Deus.
Eccl 30 13 = filium tuum, et operari in illo, me.
Luc 14 1 = non orare, sicut dicat et Joesue.
Luc 11 49 Doctae filii, et illi medicatur
Dan 28 19 = omnia gentes hospitantur, in nomine.
Eccl 24 12 mandata, que scripsi, et doctae es
1 Joan 2 27 non necesse, ut aliqui docerent vos
Dan 20 48 ne, dicentibus se facere, doctae
Tit 2 4 [Jesu] et predicatione = adscendentibus
1 Tim 9 23 Daniel, egressus ad ad docerent in
 14 Venit, ut = te, que voluere susti
Act 20 20 = vos publici et pro domos
Ps 104 22 lit., et semis s. prudeniam docerent
Dan 4 1 in publico regis, ut = non litteris.
Matt 11 1 transiit inde, qu., et = predicator.
Act 5 23 precepimus vos et doctae in non
 4 18 ne, mecum docerent, in nomine Jona
Job 26 4 Quis docere voluit, nome, am,
 qui fecit spiritum tuum?
Eccl 45 21 docit illi [Jesu] = Jacob talitudo
1 Tim 2 12 =, mulieri non permittit, in alienis
2 Tim 2 2 commenda fidelibus, adidit, et alio
Isai 48 17 Ipsi Dns tui, doctae te vobis
Matt 4 23, 9 SS circuebat., = in synagoga, predi-
 canda.
 7 30 vobis., = ego, sicut postulation habens
 36 35 quotidie apud vos sedeb., = in templo
Luc 15 17 Ite [Jesu] = quotidie in templo
Matt 15 9 Sine causa turbabant, doctae
 doctrina et mandata hominum
 38 20 = ego severae, quemcum mandavi vobis
Act 5 42 non cessant, in templo., = Chnori
Col 3 16 =, et coedentes vosmetipsos psalmis,
Tit 1 11 =, que non oportet, turpi loci gratia
Matt 15 9 sine causa turbabant, doctae
 doctrina et mandata hominum
Prov 5 17 ne audivi vocem doctorem me
 3 Tim 4 16 Om scriptura, = ad doctorem
Prov 17 27 Qui moderate sermone suo, docet,
 et gradus est
Matt 18 52 = in regno coelorum, psalmi est, tui
 53 1 =, et famulus, profectus de thesoro s.
Isai 54 1 universis filios tuos doctos s. ad
Dan 4 4 pueros., = disciplina, mare in palatio.
3 Par 4 16 Non enim doctae fabulos acceti, notis
DOCBILES docebunt
3 Tim 3 24 sed immemorem esse ad omnes, =
1 Cor 6 45 Et, erunt scilicet, et doctes Dei
DOCBILES docti
3 Reg 3 9 Dabis, serro tuo cor =
Isai 33 48 ubi et litteratus? ubi leges verbon-
 derunt? ubi = parvulus?
Matt 23 35 interrogat dominum [Jesum], leges =
 1 Tim 2 7 ego., = gentium in fide et veritate
Isai 30 20 Dominus, non faciet avolare te ultra
DOCTOREM tuum
1 Tim 3 23 latuit, quia fedi vobis = iustitia
1 Cor 3 3 Oporet, = hospitalium, =
Act 13 17 Erant in ecclesia, populi doctores
1 Cor 12 29 non omnes omnes prophetae, omnes =
1 Tim 4 17 vobis, etiam, non intelligentes,
1 Cor 4 20 Invenit illi, in molle doctorem
Eph 4 14 Ipsi dicit, ubi, potest, et doctorem
DOCTRINA
Dicit 32 2 Concrevit, ut pluvia, = nec, fluit.,

Prov 13 4 Filius sapiens, = patria
 15 = bona dabit gratiam
 16 = productiva facillima, stabili
 15 10 mala, deserent vram vitam
 16 22 = stultitiam, fatuitas
 19 14 = viti, per patientiam masticet et glo-
 riam eius ista iniqua presterit
Eccl 4 29 senatus, scientis et in verbo senati
 21 23 Conspicit in publicis, stultus
 24 Ornamentum aureum pruden-
Isai 30 16 in tribulatione marmaris, = tuus sit
Marc 1 27 Quilibet est hoc quicum = hinc novit
Jean 7 16 Non = nos est, sed, et qui nihil me
1 Tim 6 4 non honoris Domini, et = blasphemorum
Eccl 33 11 Ipsi palam facit disciplina = vae
1 Reg 6 1 et non honoris Domini, et = blasphemorum
1 Tim 4 1 et non, circumferant animi vanto =
1 Tim 4 10 al., nisi tuos doctrina adversari
 4 16 attende lectioni, elaborationi, et =
 16 Attende tibi et., iusta in illis
 6 3 Si quis, non acquiescit, etc., que se-
 cundum pietatem est., [Luperus etc.]
Eccl 38 30 rationali quilibet, Doctrina et Veri-
 tate, que erant in peccator Aaron
Prov 1 7 Sapientiam opte., = stultis despiciant
 8 10 =, magis quam aurum, eligit
 15 14 Cor sapientis querit., = et os stulto-
 rum sapienter inveniunt
 18 15 et aurum sapientiam quaerit =
 19 27 Non cessat, illi, audire =
 22 17 appropiam autem cor ad = ineam
 23 9 qui [sapienter] despiciunt = eloqui t.
 42 inprobat, ad = cor tuum
 28 nihil videtur sper., = intelligentiam
Eccl 1 7 Ite dicit, ut scirem prudeniam, atque =
 6 8 Eccl 6 illi, a juvenibus tui, exipe =
 34 SS inclinaverit aurem t., exipies =
 40 ab ipis [presterit], hinc =
 23 7 = aurum filii, qui caudierit, non
 52 18 Qui timet Dominum, exipiet = ejus
Rom 15 4 Quicumque scripsit, aut nostram
 = scripsit, aut., et, quam habemus
 16 47 praefer., = ut mandavit, facient
1 Cor 14 26 interrogat t. patris, habet., = habet
2 Tim 3 10 Tu autem assuescit es ineam =
 3 Bti enim tempus, cum sanis non
 non suscipiunt, sed ad sua desideria.
Tit 4 9 amplexentur se, qui secundum sed, fidei
 2 4 Tu aut loquere, que decent sanum =
 10 et = Silvanum illum, et in omnibus
3 Joan 10 et hanc = non affect, nolite recipere.
Apoc 2 14 qui habes libi., tenentes = Balbam
 18 habes et tu tenentes = Balbam
 24 non habent = hanc, et qui non cogno-
 verunt altitudinis Sathanae
Eccl 35 31 Impertit enim [Bosell] spiritus Dei,
 sap., scientis et, omni doctrina
Prov 21 30 non nocere viti, qui autem vanus
 et excors est, puniti contempti
2 Cor 12 1 = = reprehensorem cellula
Jer 3 13 pastores., et pascent vos scientis et =
Matt 7 29 ad imitandum stultis super = [Jesu]
 28 credendum, = = Pharisaorum et Sadd.
 23 audientes tunc, mirabantur in = ejus
Luc 4 32 Et stupabant in = ejus [Jesu]
1 Cor 17 17 cognovist de, vobis, et sic, in, an.
 16 19 Pontific., interrogavi, Iesum de dis-
 cipulis suis et de =
Act 2 43 erant., perseverantes in = apostolorum

Ecd 4 21 supra ornatum principatum, et potestatem, et virtutem, et, etc.

Col 1 60 in ipso condita sunt universa, sive throni, sive dominaciones, sive principatus, sive potestates

DOMINATOR

Isai 3 4 Ecce. = Dominus exercituum (10 33)

Nich 5 2 et tu militi egredietur, qui sit - in ler

Mal 3 1 venit ad templum suum, qui veniet in nomine domini, et in nomine sancto spiritu.

Isai 46 4 Ecce quis dominator omnium terra

Deu 5 23 et ad adversum. - cum elevatus es.

Judas 4 4 impium, et solutum. = Jesus. = regnum

Ecd 34 6 Dominator. Deus, Dominus, et clemens, piusque, verax

Ecdi 33 1 Deus pater, et = vitis mea, ne desiliamus in exilium coram

3 Mac 15 23 colorum, mitte angelum, bonam sententiam, in timore et tremore.

Zach 6 5 et stant super dominatore omni terra.

DOMINICUS dominicum

1 Cor 11 20 Convencibitis ergo vobis in unum, cum non estis, cum non succedat

Apo 1 4 10 facti in spiritu in dominica die.

BOMOR dominaris

1 Par 29 12 tu = omnium, in manu tua virtus est.

Pr 8 10 Tu = potestatis, iuxta, in vobis

Gen 45 26 Joseph, filius tuus, et ipse dominator in omni terra Aegypti

Pr 65 7 Qui = in virtute sua in exercitum

Prov 46 32 Melior est pater visus fortis, qui animam suam, expurgatorem urinum

Ecd 8 9 Interdum = homo homini in malum

1 Rom 7 4 lex in homine, quantum tempore vivit

2 Cor 4 23 non quis dominabatur fides vestra

Luc 22 35 leges quantum dominabatur eorum

1 Jo 3 2 dominatus sum eorum, dixit Deus

Eccli 17 4 dominatus est (domo) bestiarum et

Pr 105 41 dominati sunt eorum qui obediunt

3 The 5 8 Servi = mortui non facti qui redierunt

Isai 3 9 mulieres dominabunt sunt eis (filiis)

Gen 4 7 (Domi ad Cain) sed ubi sit erit appetitus eius, et tu dominaberis illis

Deut 15 6 = nationibus plebibus dominabitur Deus

Gen 9 4 (Domi ad Noe) et comestis carnem

Judas 1 30 ait (domini) = Nomen sed = vobis Deus

Pr 11 10 8 amicum inimicum meum = [propter]

1 Jo 20 20 dicit regnum, et ipse = Jesus

58 14 Et sciens, quia Deus = Jacob

71 5 Et = mari super ad mare. usque.

102 16 in corbis et regnum ipsius omnibus =

1 Pr 13 23 Manus fornum = = froenis, scribit

17 2 Servus superius = filius datus

Isai 40 10 in fortitudine veniet et brachii eius

5 3 Quis = tu, qui facit te

Rom 6 9 Christus regnavit, mors illi non =

11 14 Peccatum enim vobis non =

Pr 48 15 dominabuntur coram iustis matutino

Sup 3 8 indicabunt nationes, et = populus

Isai 3 4 Et ad paucos principes, et = feminati = eis

Pr 11 40 colit, cum dominatus fuerit populus

Judas 8 23 ad Gedeon = Dominare nostrum tu, et filius tuus, qui liberalis tuus

Pr 109 2 = in medio inimicorum tuorum

Gen 4 28 = pisces maris et volatilibus

Ps 118 143 non dominetur mei omnis iniustus

Dan 4 22 28 donec quis quid = Ecd 106

Rom 14 9 resurrexit ut, mortuorum et vivorum

1 Jo 2 27 ne dote hereditatem tu in approbation, et dominabuntur et vobis omnes

3 Ep 9 2 sapientia tu consilii hominum, et dominabuntur creaturae

Pr 18 14 non tu faceris dominati, tunc inmalicia eris.

Tob 4 14 Superbum nunquam in tuo somno, aut in tuo verbo dominari permitto

Prov 19 10 (dicit) sercum = primo blasphemus

1 Tim 2 12 detur, non permittit, nec in virum

Ecd 44 3 Dominatus in potestabilis suis

4 Pet 5 3 nec ut = in cleris, sed forma Gregor, ex animo

Dout 10 17 ipse est, et Dominus dominacionum tuam

Isai 44 5 Convertere Dominus, virgum =

Ecd 49 11 factus sunt ei virgo solidae, in nocte =

1 Tim 6 15 sedulus potens, rex regum, et Deus =

1 Joc 49 16 in ferreus suo. Rex regum, et Deus =

DOMINUS (ipso Deus)

Gen 28 16 Jacob, ait: Verus est in loco isto, et ego mercedum

21 revescit, factus, erit mihi = in Deum

39 23 = enim erat cum illo [Joseph]

Ecd 5 4 hic dicit = Deus Israel, Dominus

9 respondit [David] Quis est, ut audivi vocem tua? [Job 21 15]

10 2, 31 19 Levit 21 15, Isai 45 3, 49 23, 60 16, 61 8 Ecd 5 13 [et sapientia] Ose 2 20 qui ego

10 respondit Pharaon = sic = sit vobis

47 17 Terribiter Dominum, dicentes: Deus = in nobis, an non?

46 Ecd 26, 36, 34, 30, 39 22 ego = Deus

sermo

Levit 44 45 Ego enim sum, qui eduxi vos de =

19 3 Sancti estote, quia sanctus sum, Deus vestrus

44 timide Dominum, quia ego sum =

39 time Deum Deum tuum. Ego sum =

Nam 14 0 = vobiscum est, polite, sustinet

43 gloriis curantia, nec erit = vobiscum

10 3 [et Cor.] et in ipis [in populo] est

Deut 31 4 Deus iugis conversatus est, mulieribus

35, 3 Reg 8 50, 48 29 79 3 ipse est dominabatur tu [1 Cor 14 23]

39 quod = ipse sit Deus, et non sit alius

6 Audi, Israel, = Deus unus est = unus est

8 = Deus t, ipse est Deus fortis, fidelis.

18 2 = ipse est hereditas israel [procedit]

20 Spiritus = Deus in medio vestro =

29 21 [Quare sic fecit = terra] huc?

32 27 Manus a, et nona, fecit hae omnia

46 12 si forte sit = interum [sic dicit]

22 Testimonium n, quod = ipse sit Deus

Jud 6 13 = vobiscum est, cor, dereliquit vos

Ruth 2 1 = vobiscum [ait] Deus, qui respondit = et beneficiis tuis =

1 Reg 3 19 Cervi, Samuel, et = erant cum eo

4 6 Jonathan, si forte faciat = pro nobis

15 2 = exercituum [sicut] in propheta, et = captivitatem in terram

17 17 Saul ad David: Vade, et tecum sit

18 44 et = erant eo [David]

Ecd 31 6 Dominus Deus, subterfuit et clamans

2 Reg 7 18 Quis sum, = Deus [ait David]

28 ut = exercituum Deus Israel, creavit

3 Reg 8 60 = ipse est Deus, et non est ultra alique

18 21 Elias, ait, tunc = et Deus, sequimini, autem Deum, sequimini illum

4 Reg 18 7 Unde et erit = cum eo [Ezechiel]

1 Cor 11 9 = exercituum erat cum eo [David]

3 Cor 4 1 et = Deus, erat cum eo [David]

15 2 [Asteris dixit ad] An = voluimus, qui factus cum eo [Deo]

23 7 non est enim = cum Israel

30 9 ipis, et clemens est = Deus vestrus

Judas 8 23 ad eam [Judith] Olaus, et = sit tecum

9 10 qui condit holla, et = nonus est tibi

16 3 = ceterum bella, = nonem est illi

Zach 13 11 [ait] Manducala = omniis est, nec est.

Ps 49 1 Deus Doorum, = locutus est, nec est.

67 5 sacerdoti super occasum = nonem illi

80 11 Ego enim sum = Deus t, qui eduxi te

92 4 altissimum = Deus altissimi libere ego

94 3 Quoniam Deus magnus =

109 1 Mar 22 44 Luc 20 43 Dixit = Dominus meus: sed = dextera mea

417 27 Deus =, et illucit nobis

123 4 2 Nis quis = erit in nobis

Sup 12 16 et hoc quid omnium = es, omnibus patres facti

10 18 Deus iudicis: bestia, qui expeditis

37 20 quia tu es = alius

40 28 Deus sanctissimus, qui creavit terram.

41 13 ego = Deus t, apprehendens manum t

42 8 Hic dicit = Deus, creans creaturas

43 11 Ego sum, ego sum, et non est abique

45 8 ego =, sanctus v, creans Israel rex v

45 8 Ego =, extra me non est Deus

6 abut me aus est, Ego =, non est gloria t

10 10 erit tibi = in locis, Deus t in aeterni

1er 2 6 non dixerunt: Unus est =, t

7 3 = exercituum, Deus [et sapientia]

32 7 Ecd 29 49, 24, 28, 24, 30, 46, 35 9 Ego = Deus

46 18 = exercituum hominem [et] [Fid] Nonne]

Ecd 13 7 Ait = eius ego non sum Iacob

34 24 Ego sum = ero in Deum

45 28 et nomen dicitur, et tibi die, [Ibidem]

Amos 5 3 qui vocat aequum, = nonem est tibi

9 12 Ait 19 17 dicit = factus hae

Zach 10 4 quia = cum eo [et] [Deo]

4 9 in die illi erit = unus, hominem ego unum

Mal 12 9 6 et = ego sum, ubi sit timor meus?

Mal 29 3 Israel, = Deus unus est

Luc 4 8 Benedictus = Deus Israel, visitator.

Joan 20 28 dixit et [Thomas] = in meum, et Deus in

9 7 = Deus t, ipse est Deus fortis, fidelis

40 30 [hic] [Irene] Christus est omnium =

Rom 10 12 non habet = omnium, dicitur in omnes

1 Cor 7 10 proceptio, non ego, sed =, uxorem.

9 10 ego dico, non =, indidit, hae dimittit

8 6 meus Deus, Fater, et quo omnia, et non in illum = et unus = J. C.

Apo 1 8 Sanctus, sanctus, = Deus omnipotens

Ecd 20 26 Si quis est Dominus, qui iungatur mihi

Isai 44 9 Iste dicit, ego sum, et hic scribitur.

Gen 39 29 Inverax [Patrius] Dominum esse cum eo [Joseph], et =, ab eo digni

2 Reg 17 22 Quis est Deus, propter =, t

Pr 17 42 Quis Deus proter? et = Deus t. Proter

28 30 Deus est tabernaculum, et sit proter, contra =

Ecd 31 6 Dominus Deus, subterfuit et clamans

2 Reg 7 18 Quis ego sum, = Deus [ait David]

28 ut = exercituum Deus Israel, creavit

2 Par 14 11 =, non est apud te ulla distantia

Isai 43 9 et dixit [Mardochaeus] =, = rex.

14 3 = mi, quod tu es, solus, adives me.

Ps 8 2 10 = Iesus, n, quis admirabile est.

113 1 NON NOBIS = NON NOBIS = sed dominus.

Eccli 36 5 Dominus non est Deus, proterus tu =

4 10, 32 17 Ecd 9, 8, 11 43 Heu, Isai, non = Deus

14 9 in autem in nobis es, et =, nonem t.

Dan 9 4 Obsecro, Deus, magnae et terribilis

Matt 7 21 Non omnia, qui dicunt mihi, =, in labit in regnum celorum vestrum

22 21 enim illis, =, dicit, in nomine t.

26 22 [apostoli ad Jesus] Nunquid ego mi =, t

6 46 vocasti me, =, non factis qui dico

Joan 11 21 =, si fuisse hic, Fater, non = mortuus

21 16 Petrus dixit Jesus =, hic autem quid?

Act 1 9 5, 22 8 Quis es, =, Ego sum Deus.

6 dixit [David] =, quid me vis facere?

10 At ille [Apostolus] ait: Ecce ego, =

1er 3 3 vobis in Dominum Deo vestro =, vobis lar

Judas 6 13 Gedeon: Obsecro, mi =, si Dominus vobiscum est, erit, hae omnia?

15 Obsecro, mi, in quo illarabo Israel?

Dan 10 16 = mi, in visione t dinolante aut compe

pages meae, nihil in me, primum

19 19 Loquere =, mi, quia confortasti me

13 8 Et dixi: = mi, quid erit post hac?

14 34 Et dixit: Habebat = Babylonem non vidi, et lacum meo

Zach 4 9 Et dixi: Quid sunt isti, mi =?

4 6 sic ad angelum, Quid sunt hae, mi =?

DOMINUS [et] Dominus domine

Gen 27 29 et = Iherum t, et = incrementum.

1er 31 3 dixerunt [Abel], quis meus est = cat?

Isai 24 3 Et erit, sicut servus, sic = ejus

Mat 10 28 Sufficit, et servus, et diffidit = ejus

25 32 iudicium sum = ego venadit, et, etc.

27 Miseratus =, servi illius, dimisit eum

34 iratus = ejus, tradidit eum tortoribus

21 30 Cuius, veniet = vobis, quid faciet, t? [Matthaeus male perdit]

34 45 quem constituit = super familiam s

46 Beata, servus, qui vultis, et vultis, et erit facticentis

48 St. dixit, Mochi facit = meum venire

40 venit = erit, in die qui non sperat

25 19 venit = accerentum, ponit rationem.

28 Ait illi = ejus, Iudae, servus bone est.

Luc 14 11 Ait illi = ejus, Iudae, servus bone est.

16 3 = mea auferit = tua Villagione.

8 laudavit = filium iniquitatis, quia

Joan 15 15 quia servus natus factus = ejus

Galat 4 1 nihil differet = servus, cum sit = omnibus

3 Reg 18 8 dicit illi Dominus =, illi, ad iudicium.

18 32 Fiant, sicut pater, inimici = mei.

Prov 27 18 et qui castus est sicut, glorificabitur

Eccli 3 18 dicit conversatus in malum = sui

Isai 4 3 Cognovit homo, et animus presepe = sui

Matt 25 18 unus acceptus, fides in terra, et =

Eccli 3 18 dicit conversatus in malum = sui

29 servus, et fidelis, super multa censuram, in terra in gloria = tui

Gen 24 35 Deus benedixit, Dominum, mea valid

Prov 21 33 dormies. - (vestis. ergastis)
 Ps 130 4 **ut** non dormitabi. neque dormiti.
 3 neque dormitoti qui coisidit to
 Prov 6 4 **ne dormitenti** polverem tuam
DORSUM dorsum
 Pr 47 44 In latitudine meae dedit mihi tuam
 20 13 Quoniam pones os tuum in
 68 24 Item 11 40 - nequam semper incurra
 80 7 Diveriti ab oneribus os tuum
 128 3 Supra - in fabricaverunt peccatores
 Eccl 11 26 Ventum sapientiae. auditur lausuriosae.
 et projecti illud post - animum
 Jer 18 7 - ascendam eis in die perditionis
 47 27 et super omnes - cificium (feri)
 Amos 8 10 Inducam. super omnes - vestris. succi
 Ps 65 11 posuisti tribulationes in dorsum
 Prov 10 13 virga in - quis. qui indiget coram
 26 3 canas animo. virga in - imprudentium
 Job 4 13 conteras virgas et [manu] de - tuo
 15 1 A supbia mea. dorsa virga vestri. et.
 Eccl 8 16 XXV - habebitis contra templum domi
DRACHMA drachman
 Luc 15 9 Congeladumini. Jheremi. qui perdidit
 2Mac 12 43 XII milia drachmas argenti misit
 15 [Julia]. pro peccatis mortuorum
 Luc 15 8 mulier habens - 10. si perdidit. una
DRACO
 Pr 403 26 - iste. quem formati ad illudendi est
 Jer 31 24 abhoruit me. quasi. - et. episcopi me
 Dan 14 22 est - magnus. et. colubam eum
 Apoc 12 3 ecce - magnus. feris. habens capita 7
 4 - steiti ante me. feris. et. erit paritura
 7 et - pugnat. et. angeli eius
 9 projectus est - ille. in mare. persequens.
 Pr 73 14 Tu confregisti capita draconum
 Dan 12 20 Daniel. fecit. massas. et. dedit in os
 Eccl 29 23 Conmorit homines et dracones placet.
 Pr 90 15 et condebilis leonem et dracunculam
 Isai 51 9 Numquam inveni. viderat. est
 Dan 14 22 rex. de bestia. - interfecit. et. acce
 deret. dicitur sociis
 Apoc 13 4 ad adoraverunt. qui dedit potest. bestie
 12 7 angeli et prestabantur cum dracone
 Isai 35 7 in quibus prius dracones habitabant
 43 20 Glorificabit me bestia agri. et. venient
 Job 28 23 Draconum. fides. et. venient
 Job 30 29 Prater filii. et. scietis strabonibus
 Pr 73 43 contritissimi capiti in agnis
 Sap 16 10 ac - venienturam viderunt dentes
 Isai 34 13 erit. caballe. - et. passus strabonibus
 Jer 9 11 dabo Jerusalem in arvorum. et. edulibus
 Mark 1 8 factus plantum. velat - et. latibit
 Eccl 7 12 virgus. et. que versas in dracones. et.
 Pr 448 7 Laudate Dom de terra. dracones. et.
 omnes abyssi
 Isai 13 24 replentur domus draconibus
DROMEDARIUS dromedarius
 Isai 60 6 - Madian et Filipa - omnes de Sabae
DURUS
 Tob 7 13 Durus nec et laeetiam
 meam in conspectu suo administrat
 Matt 14 24 Jenu. sic illi [Petrus] Metale fidei.
 quod dubitasti?
 23 47 ad adoraverunt. quida. dubitaverunt
DURUM
 1 Ten 6 7 Nihil. insulsum in. mundo - huius
 quid. esse auferre quid passivum

Matt 43 44 excus. et. cetero - paravit. ambo in
 foream cadunt [Luc 6 39]
DUCCI duci
 Prov 42 28 in semita justitiae. vita iustitiae
 dicitur ad mortem
 Matt 7 43 spoliata via est. que - ad perditionem
 14 [qui]. acta via est. que - ad vitam.
 Prov 16 25 novitias ei [iustus] ducunt ad mortem
 Jer 2 47 dereliquit Dominum Deum tuum et
 tempore. que ducuntur per virum
 Luc 17 27 Ibi. accore ducuntur. venti diluvii
 Sap 7 8 et divitia nihil esse duxi in comparatione
 nihil [superioris]
 Gen 2 10 et in deserto 40 annis. est.
 Luc 14 26 Dixerunt. et. idcirco non possum venire
 2 Par 52 41 Manasse. viventi ducuntur. dixerunt
 3 20 sanum ducunt. et. cum illis redierunt.
 Tob 3 14 lactabo eam. et. eam in solitudinem
 Prov 4 11 - in per comitas aequalibus
 Job 21 18 alius te dicitur. ducet quos non vis
 Luc 20 35 neque autem. ducet qui non vivit
 Mea 5 32 et qui dimissam duxerit. adulterat
 Luc 6 39 Numquid potest cecus cecum ducere? [Mat 23 43]
 Prov 24 41 Erue. esse. qui ducuntur ad mortem
 Matt 4 1 Jenu ductus est in deserto 40 diebus
 40 48 et ad regem ducuntur. propter me
 Luc 21 24 capivi ducuntur in omnes gentes
 Dan 13 45 Coma ducuntur [Jehonatan] mortem
DUCTOR
 Deut 4 30 Dnus Deus. qui - est. vester. pro vobis
 ipse pugilabit. sicut. in Reg 19
 31 - quippe ducere. dnm [ipse] est. vester
 2 Est 9 12 in colubam aptha - conum fuit
 Isai 63 14 Quasi animal. spiritus domi - est fuit
DUCEDO
 Isai 14 14 [prophetas] ducentem. et. de conspectu
 caeli. et. de forti ergastis est
 Job 31 20 - illius [ipsum]. venies
 Prov 16 24 - omnia. sensus. omnium
 Isai 24 3 Cessavit. quidam. conticuit - citharae
 4 Quoniam pervenerit dies in benedictione
 habebit ducet ducet
 30 Quam magna multitudine - tur. Dicitur.
 Eccl 15 26 Iteque. quia cum misisset. in agnos
 5 18. et. ducuntur veras suam [Isai 5 18. Eccl 18 3]
 Judo. 9 14 Numquid passum. desecrare. mecum?
 Sap 15 21 Substantia. tua - iura. viderit
 Isai 3 18 Ave 8 13 diluuntur. mentes
 Pr 67 44 parat in ducet ducit
 Joel 1 5 diluunt. quos. qui habitis vobum in
DUCEUS duci
 Pr 24 8 et. rectus. il. propter hoc legi debet.
 Prov 15 21 et qui - eloquii. magna percipit
 Eccl 5 14 - est. ducuntur
 Cant 2 3 et fructus. ejus - gutturi meo
 14 vox enim tua. et. facies tua decora
 Eccl 21 22 - fructus. ejus. omnes panes
 27 Spiritus enim meus. super me
 4 Det 2 3 ai tuam gustasti. quomam - est timor
 Job 20 12 Com. dulce fuerit. quia quae me
 Eccl 14 7 - necum. detestabile. videre solent
 Cant 4 3 vitis locustis. Ibi. et. pinguis
 Eccl 6 3 Nectum. et. multiplicat. autem
 Eccl 3 3 conedi. et. factum est [volunt] in ore
 meo. sicut. mel
 Apoc 10 10 est. [fuit] in ore meo. tanquam mel

Judo 14 18 Quid - melle. et. quid fortius leone?
 Eccl 23 37 nihil - quom respicere in manibus
 Joe 3 11 Iona. cantus. dicitur. et. amari aqua
 12 Sic. neq. salis. - potest facere aquam
 Isai 5 20 potentes amari in dulce. - in amari
 Prov 27 7 gustatis. cito. amari. pro dulci suavit
 Eccl 33 32 carmen. quod auari. -. sono cantus
 Pr 18 103 Quid dulcia. finibus. me eloquia. Ili.
 Prov 9 17 Aqua fortis. ducuntur. sunt. panis
 absconditus. aquam
 Pr 18 41 et dulcora. super mel et favam
 14 qui amari. esse. ducuntur. epulibus. cibis
 Rom 16 18 et per - sermones. seducunt. corda
 Prov 7 5 ab aliis. que verba a dulcia facta
DULCOR dulcoratur
 Eccl 11 3 initionem - habet fructus illius [epit]
DULCOR dulcoratur
 Prov 27 27 3 et veris odibus dulcoratur cor et
 bonis amici conciliat. animam
DUMMO
 Gen 19 8 - viris illis nulli mali factis
 Act 20 24 - consensum. cursum. et. ministratum.
DUO
 Eccl 4 11 si dormierit -. forasque tur mutuo
 - unus quomodo calebit?
 Eccl 46 5 Impudens. est. et. una dies facta
 est quae [Cor 10 13. 14]
 Matt 18 19 -. consensum. de. re. - fet. illis.
 20 Ubi. sunt. vel 3 congregati. ibi. sum.
 49 6 Regis. iam non sunt. - sed. una. caro
 20 21 Dicit. ad. ducunt. - fuit. me. in. regno
 23 40 - erunt. in. agro. unus. assuetur. unus
 Eccl 4 9 Mellis. est. dnos. esse. quoniam. unus
 Eccl 3 28 Hoc. ingrediens. datus. vitar. non. habet
 hic. successus
 Matt 6 24 Nemo. potest. duobus. dominis. servire
 27 31 Quoniam. vultis. vobis. de. dimitti?
 Act 4 23 ostende. qui. elegit. ex. his - unum
 Eccl 2 14 Vni. dupli. corde. et. terram. ingre
 ditur. duobus. viris [3 Reg 18 21]
DUPLEX
 1 Reg 2 9 Osce. ad. fati. in. me. spiritus. tuus
 Eccl 20 10 et. dicitur. quia. per. dicitur
 26 I. Mallers. Iona. bestias. vite. numerat.
 enim. annorum. illius
 Joe 1 8 animo. in. omnia. videri. in. omnia. vita.
 Eccl 1 36 ne accesserit ad illud dupli. corde
 24 14 - cor. ingred. in. lingua [3 Reg 18 21]
 5 11 Sic. peccator. habet. in. lingua
 7 18 parant. et. - ostendit. contere. est
 1 Tim 5 17 presbyter. - homo. digni. habentur
 Eccl 12 25 Omnia. duplia. unum. contra. unum
 Jer 16 18 reddam. pium. dupli. cor. in. pium
 Job 42 10 addidi. que fuerat. Job. duplia
 Eccl 7 8 neque. alius. peccata. - nec. enim.
 in. suo. re. ducuntur
 12 7 - mala. invenit. in. omnibus. bonis
 Isai 40 2 suscepti. de. manu. domi - pro. peccata
 61 7 Pro. confusione. dupli. - possunt. omni
 Zach 9 42 hodie. quos. annuntians. - reddam. tibi
 Apoc 18 6 et dicitur. - secundum. opera. ejus
 Jer 4 8 et purificat. cor. dupli. animo
 Prov 21 21 dominicis. et. vestiti. sunt. dupli. cor
DUPLEX
 Eccl 32 13 et si dormierit. - delinquit
DUPICO duplicare
 Luc 18 6 et - duplica. secundum. opera. ejus
 Eccl 21 14 percute. et. ducuntur. gladius. et.
 tripliciter. gladius. interfectorum

Eccl 46 5 Dicit. 6. sit. - quam. colligere. solebant
 22 7 si. inventur. pro. duplum. reddet.
 Apoc 18 6 in. periculis. quo. morant. interire. illi
 Matt 23 45 factus. est. filius. peccator. duplo. qui. vos
DURE durus
 Gen 24 11 - acceptus. Ibraham. pro. filio. suo
 Tit 4 13 - necesse. illis. -. non. sicut. in. fide. suo
 Act 31 29 ne loquatur. contra. Iacob. durus
 Eccl 7 43 7 quasi. ad. aliam. - loquatur [Luce]
 2 Cor 13 40 abens. sermone. ut. non. presens. - agatur
DURITIA duritia
 Eccl 25 19 et conteras. superbia. et. dicitur
 Eccl 3 7 clamorem. quos. audiri. propter. duriti
 am. eorum. qui. praesent. operibus
 Deut 9 27 - ne. apud. - populi. Ioua
 Prov 25 15 Patientia. lenior. princeps. et. lingua
 mollis. confregit -
 Matt 19 8 Moyse. ad. corde. vestri. permittit.
 Marc 16 4 undecim. et. exprimit [Luce] incre
 dulitatem. eorum. et. - cordis
 Rom 2 5 Sceleratum. aut. - laque. et. impositum. la
 bor. thesauris. tibi. iram. in. die. ire
 Job 20 21 in duritia. mania. si. adversari. mihi
DURUM duratur
 Job 39 16 - fructus. ad. filios. - quasi. non. sui
 38 30 in similitudinem. lapida. aqua. duran
 tur. - asperities. abyssi.
DURUS
 3 Reg 11 6 ego. annu. mitissus. sum. ad. te. - multas
 14 1 Responsio. mihi. frangit. iram. sermo
 - suavia. facientia
 Eccl 30 8 Equus. indomitus. evadit. -. et. filius
 remans. remans. evadit. prae
 Matt 23 24 homo. et. mores. his. non. scindunt.
 Gen 6 6 et. hic. sermo. qui. pro. audit.?
 Job 8 6 dura. sit. inferus. amuletus.
 Gen 43 9 quare. vobis. durum. esse. videtur.
 quod. reddidit. me. pro. salute.
 Eccl 3 27 Cor - habebat. mal. in. novissimo
 Gen 43 20 14 [Jena. ad. Jarden]
 contra. stimulum. calcitrare
 Sap 6 6 iudicium. durissimum. his. qui
 Eccl 32 9 Dns 8 42 Certe. quod. populus. iste
 durus. cervicis. est
 Prov 24 14 qui. mentis. est. - corrupt. in. malum
 Sap 5 21 acut. autem. durum. iram. in. laqueo
 Eccl 49 40 7 De. neces. verum. nequam. et. durum
 31 31 Ignis. potest. ferream. - sic. vincam.
 Eccl 32 27 Argui. et. laetans. carvati. callum. -. et.
 servi. inclinant. operationes. assidue
 Eccl 3 8 dedit. et. frontem. tuam. duriorum
 factibus. eorum
 Isai 50 7 ideo. possi. faciem. meam. ut. petram
 durissimum. non. confundat
 3 Reg 12 4 Pater. durissimus. Ioua. iram. in. laqueo
 Eccl 47 2 4 vixit. Ithab. Ithab. in. gladio. suo. duro.
 Eccl 2 4 filii. dura. facie. et. indomabili. corde
 Act 7 31 - cervicis. et. laetans. carvati. callum. -. et.
 12 46 12 Audite. me. duro. corde. qui. longi
 estis. iustitia
 Eccl 3 7 Irati. atritia. frontis. est. et. - cordis
 Deut 8 15 qui. exstiti. virus. de. petri. durissima
 23 43 ut. asperet. odo. de. petri. - olivae
 de. sive. durissimo
 3 Reg 12 4 1 Summe. pulvis. de. insuper. patiens
 Jer 30 14 dura. facta. sunt. peccata. tua
 Deut 30 30 Durus. corpus. sustinet. dolores.
 propter. numerum. laqueo. Ibraham.